im Ritterqut

Sonntag, 30. November 2025

14:00 Uhr

14:20 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
16:30 Uhr
17:30 Uhr

—

Preihnachtsmarkt

sssssssssssss

Samstag, 29. November 2025

17.00 Uhr Gluhweinprobe
17.15 Uhr Lichtelspaziergang
in die Weihnachtszeit

Weihnachtliche Musik mit dem
Posaunenchor Neukirch

Eréffnung des Weihnachtsmarktes
Stollenanschnitt - Gewdlbe

Rockkafer der KLEINEN FEUERWEHR
Eréffnung Sonderausstellung im Museum
Naturkinderhaus Querx Valentin
Tanzgruppe der Grundschule Neukirch
Birkgut-Karnevalverein Steinigtwolmsdorf

Marchen-Oma & Basteln in der Bibliothek
Weihnachtsartikel * Kinderbekleidung
BlUcher * Honig * Geschenkartikel
Schilercafé * Heimatmuseum
Schmackhafte Speisen und Getranke
Kindereisenbahn

Wunschzettelbriefkasten

in der Festscheune
(Absender nicht vergessen)

Hiermit sind Sie recht herzlich eingeladen, mit uns
eine besinnliche Weihnachtszeit einzuleiten und

ein paar Stunden ohne Stress und Hektik zu verbringen.

Fur das leibliche Wonhl ist gesorgt.
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